

Odberateľ: OBEC VAŽEC
 Projektant: Ing.arch.Ivan Smolec Arkáda Poprad
 Dodávateľ: JABRAS s.r.o.

Spracoval: Ing. Ján Pelach
 JKSO :
 Dátum: 10.07.2024

Stavba : POŽIARNÁ ZBROJNICA -OBEC VAŽEC
 Objekt : SPEVNENÉ PLOCHY

ASO - Ivetta Zuskinová

Nerealizované dodávky a práce oproti Rozpočtu

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	45.11.24 12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	-85,050	m3	3,30	-280,67	20
2	001	45.11.24 12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	-85,050	m3	1,00	-85,05	20
3	272	45.11.24 16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	-85,050	m3	3,00	-255,15	20
4	272	45.11.21 16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	-85,050	m3	2,50	-212,63	20
5	272	45.11.24 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	-217,800	m3	3,80	-827,64	20
6	272	45.11.24 17120-120R	Poplatok za skládku	-217,800	m3	12,00	-2 613,60	20
7	272	45.11.21 18110-1102	Úprava pláne v horn. tr. 1-4 so zhutnením	-32,500	m2	0,30	-9,75	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				-4 284,49			-4 284,49	
5 - KOMUNIKÁCIE								
8	221	45.23.11 56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	-32,500	m2	7,00	-227,50	20
9	221	45.23.11 56476-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 150 mm	-32,500	m2	9,00	-292,50	20
10	221	45.23.12 56925-1111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom faž. alebo štrkopieskom hr. 150 mm	0,000	m2	6,00	0,00	20
11	221	45.23.12 57714-1112	Betón asfaltový tr. 1 stred. AC 11(ABS), hrub. AC 16 (ABH) š. do 3 m hr.50 mm	-74,500	m2	17,00	-1 266,50	20
12	221	45.23.12 57718-11261	Betón asfaltový tr. 1 ložný AC 22 P hr. 60 mm	-74,500	m2	21,00	-1 564,50	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				-3 351,00			-3 351,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13	221	45.23.12 91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	-22,000	m	5,50	-121,00	20
14	MAT	26.61.11 592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	-30,000	kus	7,50	-225,00	20
15	MAT	26.61.11 592 174510	Obrubník nájazdový 100/200/150	0,000	kus	7,50	0,00	20
16	221	45.23.12 91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	-1,900	m3	125,00	-237,50	20
17	221	45.23.12 93511-2111	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. do 500 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	0,000	m	7,00	0,00	20
18	MAT	26.61.11 592 275160	Žľabovka TBM 1-50	0,000	kus	6,00	0,00	20
19	221	45.23.12 99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	-122,800	t	2,55	-313,14	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				-896,64			-896,64	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				-8 532,130			-8 532,13	
Za rozpočet celkom				-8 532,13			-8 532,13	